PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 12.04.2018

                                                       № 16
станица Отрадная
О порядке рассмотрения вопросов правоприменительной

практики по результатам вступивших в законную силу

решений судов, арбитражных судов о признании

недействительными ненормативных правовых актов,

незаконными решений и действий (бездействия)

администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и ее должностных лиц
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона                       от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                   п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и ее должностных лиц (приложение № 1).
2.Создать рабочую группу по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района и ее должностных лиц и утвердить ее состав (приложение № 2).
3.Администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Кулишова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района
                                                                      Г.Г.Денисенко
PAGE